•

Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
A esperança de um novo Trairi
Blênio: 2021 - 2022

GABINETE DA PRESIDtNCIA DA CÃMARA MUNICIPAL DE TRAIRI

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NR 02/2023

õUfõRGÃ õ fffUlõ õê
"CIDADÃO TRAIRIENSE" AO
SENHOR MAURO ELI UCHOA
BARBOSA .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIR!, em consonância com o Art. 34, Inciso
IV da Lei Orgânica do Município de Trairi, e Art. 17, Inciso V, do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, faz saber que o plenário aprovou e ele promulga o seguinte Decreto
Legisiativo:

Art. 12. Fica concedido o Título de "Cidadão Trairiense ao Senhor MAURO EU UCHOA
BARBOSA.

Aft. 22. A õufôrgã aõ trtulõ aê aaãaãn1ã sêrã êônfêflaã ãô fiõmênãgêãdõ êm sêssãõ
Solene, com data a ser previamente marcada pela Câmara Municipal de Trairi.

Art. 3!!. As despesas decorrentes da confecção do DIPLOMA DE CIDADÃO TRAIRIENSE e\ correrão por conta de dotações próprias; suplementadas se necessário;

Art. 4!!. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PLENÁRIO DA CÃMARA MUNICIPAL OE TRAIRI/CE, AOS 26 OE JUNHO 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIR!
APROVAD
PRESIDENTE:

~ Ji,Ú~
~ rinaldo~ as Moura

JqJo6!~3
~oikl

Presidente da Câmara Municipal de Trairi
CÂMARA MUN1t., 'AL ,k

RECEr.9° E~1J___~~5 l
ASS.~-

- . (

~L · - • · Rua·R~imin~: No-fi~t~ Rib~ifi n• 30ô'~ é;nfr~. Trair1 :: cE :-62.;9Ó~~Ô- ~ }l"
fone/Fax: (85) 3351-1313 . > -i• ;f'·1 ' · - ' · '. - • · · 1 ' '~•J'j
hltps://www.cmlrairi.ce.gov.brl cmtrairi@gmail.co·m-::---· ,. . , , .. ·- - - - ----·-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}